Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações urgentes sobre o que será feito no antigo local da construção do Centro de Proteção

e Atendimentos aos Animais (CEPATAS) no Parque da Cidade. Solicito ainda, informações

sobre quantos foi gasto na obra iniciada?

REQUERIMENTO N° 2360/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
URGENTES SOBRE O QUE SERÁ FEITO NO ANTIGO LOCAL DA
CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE PROTEÇÃO E ATENDIMENTOS
AOS ANIMAIS (CEPATAS) NO PARQUE DA CIDADE. SOLICITO
AINDA, INFORMAÇÕES SOBRE QUANTOS FOI GASTO NA OBRA
INICIADA?

PROTOCOLO GERAL N° 2707/2019
Data: 2/08/2019 - Horário: 13:38

1111111111111111111111
‘,;.?rudnrCésar

Prilr,dente

Senhor Presidente:

Considerando que uma obra iniciada esta parada, e que foi utilizado dinheiro público.

Segue fotos do local em anexos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando informações urgentes sobre o que será feito no antigo

local da construção do Centro de Proteção e Atendimentos aos Animais (CEPATAS) no Parque

da Cidade. Solicito ainda, informações sobre quantos foi gasto na obra iniciada?

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 12 de agosto de 2019.

Ver 	 PIPAS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3